
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  92/2020 - PR 92/202092/202006/11/2020Folha:  1/6

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1CARLOS WILSON HANKE ME     (10746)3 BRINQUEDO INFANTIL: KRAFT CARREGADEIRA.CARACTERÍSTICAS:  CARREGADEIRA EM PLÁSTICO DEVÁRIAS CORRES, PRODUTO DE ALTÍSSIMA QUALIDADE,CONTENDO CERTIFICADO DO INMETRO E SELO DA ABRIQASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DOS FABRICANTES DEBRINQUEDOS. MATÉRIA PRIMA: PLÁSTICO E METAL.TAMANHO DO BRINQUEDO: 38 COMPRIMENTO 15,5LARGURA 18,5 ALTURA. EMBALAGEM: BOLSA DE PLÁSTICOCOM PAPEL CONTENDO FECHOS METÁLICOS - Marca:KENDY
un 100,00  0,0000 12,9003 1.290,03

4 BRINQUEDO INFANTIL: RETROESCAVADEIRA.CARACTERÍSTICAS: BRINQUEDO INFANTIL CONTENDO 01PEÇA, PRODUTO DE ALTÍSSIMA QUALIDADE CONTENDOCERTIFICADO DO INMETRO E SELO DA ABRIQ ASSOCIAÇÃOBRASILEIRA DOS FABRICANTES DE BRINQUEDOS. MATÉRIAPRIMA: PLÁSTICO E METAL. TIPO DO PRODUTOS:RETROESCAVADEIRA. TAMANHO DO BRINQUEDO: 66 CMDE COMPRIMENTO  X 16 DE LARGURA  X 18 CM DE ALTURA.EMBALAGEM: BOLSA DE PLÁSTICO COM PAPEL CONTENDOFECHOS METÁLICOS. - Marca: KENDY
un 100,00  0,0000 15,8888 1.588,88

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

92/202092/2020-PRPREGÃO PRESENCIAL19/11/2020AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS DESTINADOS PARA DISTRIBUIÇÃO ÀS CRIANÇAS DO MUNICIPIO DE QUILOMBO-SC, EM COMEMORAÇÃO ÀS FESTIVIDADES NATALINAS. DEVIDO AO CONTEXTO DO COVID 19, A DISTRIBUIÇÃO DOS BRINQUEDOS OCORRERÁ EM FORMA DE DRIVE THU.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Quilombo,   19   de  Novembro   de   2020. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  92/2020 - PR 92/202092/202006/11/2020Folha:  2/6

 LOTE:  1CARLOS WILSON HANKE ME     (10746)5 BRINQUEDO INFANTIL: ESCAVADOR SUPER TRUCK.CARACTERÍSTICAS: BRINQUEDO INFANTIL CONTENDO 01PEÇA, PRODUTO DE ALTÍSSIMA QUALIDADE CONTENDOCERTIFICADO DO INMETRO E SELO DA ABRIQ ASSOCIAÇÃOBRASILEIRA DOS FABRICANTES DE BRINQUEDOS. MATÉRIAPRIMA: PLÁSTICO E METAL. TIPO DO PRODUTOS:CAMINHÃO ESCAVADOR. TAMANHO DO BRINQUEDO: 55 CMDE COMPRIMENTO X 20 DE LARGURA X 18 CM DE ALTURA.EMBALAGEM: BOLSA DE PLÁSTICO COM PAPEL CONTENDOFECHOS METÁLICOS. - Marca: KENDY
un 100,00  0,0000 13,8965 1.389,65

10 BRINQUEDO INFANTIL: KRAFT BOMBEIRO.CARACTERISTICAS: CARRINHO DE BOMBEIRO EMPLASTICO NA COR VERMELHA , PRODUTO DE ALTÍSSIMAQUALIDADE CONTENDO CERTIFICADO DO INMETRO ESELO DA ABRIQ. MATÉRIA PRIMA: PLÁSTICO. TAMANHO DOBRINQUEDO: 35 CM COMPRIMENTO, 16 CM LARGURA E 20CM DE ALTURA. EMBALAGEM: BOLSA PLÁSTICA COMPAPEL CONTENDO FECHOS METÁLICOS. - Marca: KENDY un 100,00  0,0000 15,8888 1.588,88
11 BRINQUEDO INFANTIL: CARRINHO KOBY.CARACTERISTICAS: CARRINHO EM PLÁSTICO MODELOFUSQUINHA PRODUTO DE ALTÍSISMA QUALIDADE COMCERTIFICADO DO INMETRO E SELO DA ABRIQ.MATÉRIAPRIMA: PLÁSTICO. TAMANHO DO BRINQUEDO: 30 CM DECOMPRIMENTO, 15 DE LARGURA E 14,8 DE ALTURA.EMBALAGEM: BOLSA DE PLÁSTICO COM PAPEL E FECHOSMETÁLICOS. - Marca: KENDY un 100,00  0,0000 15,6397 1.563,97
12 BRINQUEDO INFANTIL: CARRINHO SUPER TRUCK.CARACTERÍSTICAS: BRINQUEDO INFANTIL CARRINHOSUPER TRUCK 1 PEÇA, CONTENDO CERTIFICADO DOINMETRO E SELO DA ABRIQ ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DOSFABRICANTES DE BRINQUEDOS. TAMANHO DOBRINQUEDO: 30 CM DE COMPRIMENTO 20 DE LARGURAPOR 18 DE ALTURA.MATÉRIA PRIMA: PLÁSTICO E METAL.EMBALAGEM: BOLSA DE PLÁSTICO COM PAPEL CONTENDOFECHOS METÁLICOS. - Marca: KENDY

un 100,00  0,0000 14,1953 1.419,53
13 BRINQUEDO INFANTIL: CAMINHÃO KRAFT CAÇAMBA.CARACTERÍSTICAS: BRINQUEDO INFANTIL CONTENDO 01PEÇA, PRODUTO DE ALTÍSSIMA QUALIDADE CONTENDOCERTIFICADO DO INMETRO E SELO DA ABRIQ ASSOCIAÇÃOBRASILEIRA DOS FABRICANTES DE BRINQUEDOS. MATÉRIAPRIMA: PLÁSTICO E METAL. TIPO DO PRODUTOS:CAMINHÃO  KRAFT CAÇAMBA BASCULANTE. TAMANHO DOBRINQUEDO: 38 CM DE COMPRIMENTO  X 18 DE LARGURAX 19 CM DE ALTURA. EMBALAGEM: BOLSA DE PLÁSTICOCOM PAPEL CONTENDO FECHOS METÁLICOS . - Marca:KENDY

un 100,00  0,0000 12,9003 1.290,03
19 BRINQUEDO INFANTIL: MOTO MEGA CROSS.CARACTERÍSTICAS: 1 PEÇA, PRODUTO DE ALTAQUALIDADE CONTENDO CERTIFICADO INMETRO E SELOABRINQ (ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DOS FABRICANTES DEBRINQUEDOS). MATÉRIA PRIMA: PLÁSTICO E METAL.TAMANHO: 37 CM X 23 CM X 15 CM. EMBALAGEM: BOLSAPLÁSTICA COM FECHO EM PAPEL COMGRAMPOSMETÁLICOS. - Marca: KENDY un 100,00  0,0000 13,6972 1.369,72

Quilombo,   19   de  Novembro   de   2020. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  92/2020 - PR 92/202092/202006/11/2020Folha:  3/6

 LOTE:  1CARLOS WILSON HANKE ME     (10746)20 BRINQUEDO INFANTIL: CARRINHO ACTOS COLETASELETIVA. CARACTERÍSTICAS: 1 PEÇA, PRODUTO DE ALTAQUALIDADE CONTENDO CERTIFICADO INMETRO E SELOABRINQ (ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DOS FABRICANTES DEBRINQUEDOS). MATÉRIA PRIMA: PLÁSTICOPOLIPROPILENO E METAL. TAMANHO: 30 CM X 19 CM X 19CM. EMBALAGEM: REDE PLÁSTICA COM FECHO EM PAPELCOM GRAMPOS METÁLICOS. - Marca: KENDY un 100,00  0,0000 12,8007 1.280,07
21 BRINQUEDO INFANTIL: CARRINHO BOMBEIRO.CARACTERÍSTICAS: 1 PEÇA, PRODUTO DE ALTAQUALIDADE CONTENDO CERTIFICADO INMETRO E SELOABRINQ (ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DOS FABRICANTES DEBRINQUEDOS). MATÉRIA PRIMA: PLÁSTICOPOLIPROPILENO E METAL. TAMANHO: 30 CM X 19 CM X 19CM. EMBALAGEM: REDE PLÁSTICA COM FECHO EM PAPELCOM GRAMPOS METÁLICOS. - Marca: KENDY un 100,00  0,0000 13,3984 1.339,84
22 BRINQUEDO INFANTIL: CARRINHO BETONEIRA.CARACTERÍSTICAS: 1 PEÇA, PRODUTO DE ALTAQUALIDADE CONTENDO CERTIFICADO INMETRO E SELOABRINQ (ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DOS FABRICANTES DEBRINQUEDOS). MATÉRIA PRIMA: PLÁSTICOPOLIPROPILENO E METAL. TAMANHO: 30 CM X 19 CM X 19CM. EMBALAGEM: REDE PLÁSTICA COM FECHO EM PAPELCOM GRAMPOSMETÁLICOS. - Marca: PLASPOLO un 100,00  0,0000 13,6972 1.369,72
23 BRINQUEDO INFANTIL: CARRINHO BOIADEIRO.CARACTERÍSTICAS: 1 PEÇA, PRODUTO DE ALTAQUALIDADE CONTENDO CERTIFICADO INMETRO E SELOABRINQ (ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DOS FABRICANTES DEBRINQUEDOS). MATÉRIA PRIMA: PLÁSTICOPOLIPROPILENO E METAL. TAMANHO: 30 CM X 19 CM X 19CM. EMBALAGEM: REDE PLÁSTICA COM FECHO EM PAPELCOM GRAMPOSMETÁLICOS. - Marca: PLASPOLO un 100,00  0,0000 13,7968 1.379,68

Total do Fornecedor: 16.870,00 LOTE:  2JOEL LORENZATTO     (178976)6 BRINQUEDO INFANTIL: BONECA TIPO BEBÊ COMCHEIRINHO DE CHOCOLATE. CARACTERÍSTICAS: COMMEDIDAS APROXIMADAS 25 X 10CM, PRODUTO DEALTÍSSIMA QUALIDADE CONTENDO CERTIFICADO DOINMETRO E SELO DA ABRIQ ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DOSFABRICANTES DE BRINQUEDOS. MATÉRIA PRIMA:PLÁSTICO E VINIL. EMBALAGEM: CAIXA DE PAPEL. - Marca:ANJO un 150,00  0,0000 13,8609 2.079,14
7 BRINQUEDO INFANTIL: BONECA SEMELHANTE BARBIE,MAMÃE E FILHA. CARACTERÍSTICA: BONECA EM PLÁSTICOE VINIL COM CABELOS LONGOS VESTIDO E SAPATOS,DUAS PEÇAS MAMÃE E FILHA, PRODUTO DE ALTÍSSIMAQUALIDADE CONTENDO CERTIFICADO DO INMETRO ESELO DA ABRIQ ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DOSFABRICANTES DE BRINQUEDOS. MATÉRIA PRIMA:PLÁSTICO E VINIL. ALTURA: 30 CM. EMBALAGEM: 33,4 X 21X 5,3. - Marca: ANJO

un 150,00  0,0000 14,8525 2.227,88
Quilombo,   19   de  Novembro   de   2020. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  92/2020 - PR 92/202092/202006/11/2020Folha:  4/6

 LOTE:  2JOEL LORENZATTO     (178976)8 BRINQUEDO INFANTIL: BONECA BLU BLU.CARACTERISTICAS: BONECA BLU BLU PRODUZIDA  EMPLÁSTICO E VINIL  DE ALTISSIMA QUALIDADE COMVESTIDO ESTAMPADO E TIARA NO CABELO CONTENDOCERTIFICADO DO INMETRO E SELO DA ABRIQ. MATÉRIAPRIMA: BONECA EM PLÁSTICO E VINIL. ALTURA DOBRINQUEDO: 33 CM. EMBALAGEM: CAIXA DE PAPELÃO COMSELO DE GARANTIA DO INMETRO MEDINDO 43 X 24,8 X 9,5CM. - Marca: ANJO
un 150,00  0,0000 12,8695 1.930,43

9 BRINQUEDO INFANTIL: BONECA TIPO BEBÊ NA BANHEIRACARACTERÍSTICAS: COM MEDIDAS APROXIMADAS 25 X10CM, PRODUTO DE ALTÍSSIMA QUALIDADE CONTENDOCERTIFICADO DO INMETRO E SELO DA ABRIQ ASSOCIAÇÃOBRASILEIRA DOS FABRICANTES DE BRINQUEDOS. MATÉRIAPRIMA: PLÁSTICO E VINIL EMBALAGEM: BOLSA DEPLÁSTICO COM PAPEL CONTENDO FECHOS METÁLICOS. -Marca: ANJO un 120,00  0,0000 14,5749 1.748,99
28 BRINQUEDO INFANTIL: MINI BABIES. CARACTERÍSTICA:BONECA EM VINIL COM ROUPA E CHEIRINHO DE FRUTAS.PRODUTO DE ALTÍSSIMA QUALIDADE, CONTENDOCERTIFICADO DO INMETRO. MATÉRIA PRIMA: PLÁSTICO ETECIDO. EMBALAGEM: CAIXA DE PAPEL RESISTENTEMEDINDO 16,5 ALTURA X 13,5 LARGURA. - Marca: BEETOYS un 80,00  0,0000 12,2945 983,56Total do Fornecedor: 8.970,00 LOTE:  3JOEL LORENZATTO     (178976)1 BRINQUEDO INFANTIL: TARTARUGA ENCAIXE.CARACTERÍSTICAS: BRINQUEDO INFANTIL, TARTARUGACOM 4 RODINHAS E 06 PEÇAS PARA ENCAIXE NA FORMAGEOMÉTRICA DE ALTÍSSIMA QUALIDADE CONTENDOCERTIFICADO DO INMETRO E SELO DA ABRIQ ASSOCIAÇÃOBRASILEIRA DOS FABRICANTES DE BRINQUEDOS. MATÉRIAPRIMA: PLÁSTICOTAMANHO DO BRINQUEDO: 12 CM ALTURA, 28 CM DECOMPRIMENTO, 15,5 CM DE LARGURA. EMBALAGEM:BOLSA DE PLÁSTICO COM PAPEL CONTENDO FECHOSMETÁLICOS. - Marca: KENDY

un 100,00  0,0000 15,7067 1.570,67
2 BRINQUEDO INFANTIL: UNICÓRNIO ENCAIXE.CARACTERÍSTICAS: BRINQUEDO INFANTIL, UNICÓRNIOCOM 4 RODINHAS E 06 PEÇAS PARA ENCAIXE NA FORMAGEOMÉTRICA DE ALTÍSSIMA QUALIDADE, CONTENDOCERTIFICADO DO INMETRO E SELO DA ABRIQ ASSOCIAÇÃOBRASILEIRA DOS FABRICANTES DE BRINQUEDOS. MATÉRIAPRIMA: PLÁSTICO. TAMANHO DO BRINQUEDO: 28 CMALTURA, 20 CM DE COMPRIMENTO, 12,5 CM DE LARGURA.EMBALAGEM: BOLSA DE PLÁSTICO COM PAPEL CONTENDOFECHOS METÁLICOS - Marca: KENDY

un 100,00  0,0000 15,8957 1.589,57
Quilombo,   19   de  Novembro   de   2020. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  92/2020 - PR 92/202092/202006/11/2020Folha:  5/6

 LOTE:  3JOEL LORENZATTO     (178976)14 BRINQUEDO INFANTIL: SLIME COM BRINQUEDO.CARACTERÍSTICAS: TUBO DE PLÁSTICO COM TAMPA,MEDINDO 8 CM DE ALTURA POR 7 CM DE DIÂMETRO,CONTENDO SLIME COM BRINQUEDO. PESANDO 180 GR DEVÁRIAS CORES. TAMANHO DO BRINQUEDO: 7 CM DEALTURA POR 3 CM DE LARGURA. EMBALAGEM: TUBO DEPLÁSTICO - Marca: ACRILEX un 200,00  0,0000 11,9267 2.385,34
15 BRINQUEDO INFANTIL: SLIME. CARACTERÍSTICAS: TUBO DEPLÁSTICO COM TAMPA, MEDINDO 8 CM DE ALTURA POR 7CM DE DIÂMETRO, CONTENDO SLIME PESANDO 180 GR DEVÁRIAS CORES. EMBALAGEM: TUBO DE PLÁSTICO - Marca:ACRILEX un 200,00  0,0000 9,9472 1.989,4418 BRINQUEDO INFANTIL: BALDE DE PRAIA 5 PEÇAS.CARACTERÍSTICAS: BALDINHO EM PLÁSTICO COM ALÇA;MEDINDO: 13 CM ALTURA X 14 CM DIÂMETRO; 1 PENEIRA(TAMPA) MEDINDO 15 CM DE DIÂMETRO; 1 PAZINHAMEDINDO 12 CM X 4 CM; 1 GARFINHO EM PLÁSTICO,MEDINDO 12 CM X 5 CM; 1 MOLDE DE AREIA. EMBALAGEM:REDE PLÁSTICA COM FECHO EM PAPEL COMGRAMPOSMETÁLICOS. - Marca: KENDY un 80,00  0,0000 9,9373 794,98

Total do Fornecedor: 8.330,00 LOTE:  4JOEL LORENZATTO     (178976)16 BRINQUEDO INFANTIL: KIT PING-PONG AMADOR.CARACTERÍSTICAS: 2 RAQUETES DE MADEIRA COM ASFACES EM EVA, MEDINDO 25 CM DE UMA EXTREMIDADE AOUTRA E FACES COM 15 CM DE DIÂMETRO E 3 BOLINHASEM PLÁTICO COM 3,5 CM. EMBALAGEM: PLÁSTICO - Marca:MD IMPORTS un 100,00  0,0000 13,7536 1.375,3617 BRINQUEDO INFANTIL: KIT COZINHA 9 PEÇAS.CARACTERÍSTICAS: 3 TALHERS EM POLIPROPILENO (1GARFINHO, 1 FACA E 1 COLHER) MEDINDO 11 CM; 1PANELA DE CABO CURTO  E TAMPA EM POLIPROPILENO,MEDINDO 9 CM DE DIÂMETRO E 5 CM DE ALTURA; 1CORTADOR DE LEGUMES EM POLIPROPILENO MEDINDO 10CM COMPRIMENTO X 7 CM LARGURA X 1 CM DE ALTURA; 1FRIGIDEIRA DE CABO E COM TAMPA EM POLIPROPILENO,MEDINDO 15 CM X 3 CM ALTURA X 8 CM DIÂMETRO; 1FOGÃOZINHO COM UM ACENDEDOR, MEDINDO 13 CM X 9CM X 2,5 CM; 2 ALIMENTOS (IMITAÇÃO).  EMBALAGEM:BASE DE PAPEL MEDINDO 38 CM X 28 CM COM PROTEÇÃOEM PLÁSTICO RESISTENTE. - Marca: OPEN TRADE
un 80,00  0,0000 12,8897 1.031,18

24 BRINQUEDO INFANTIL: KIT CONJUNTO DE BELEZA – 6PEÇAS. CARACTERÍSTICAS: 1 ACESSÓRIO DE PENTEADO(FLORES) MEDINDO 8 CM X 5 CM; 1 ACESSÓRIO DEPENTEADO (BORBOLETA) MEDINDO 11 CM X 8 CM; 1ESPELHO (IMITAÇÃO) MEDINDO 12,5 CM X 8 CM; 1 PENTEMEDINDO 9 CM X 4 CM; 1 BOLSINHA MEDINDO 13 CM X 11,5CM; 1 CORTADOR DE CABELO MEDINDO 10 CM X 3,5 CM.MATÉRIA PRIMA: PLÁSTICO POLIPROPILENO. BASE DEPAPEL COM PROTEÇÃO EM PLÁSTICO RESISTENTE. -Marca: OPEN TRADE
un 100,00  0,0000 12,7109 1.271,09

Quilombo,   19   de  Novembro   de   2020. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  92/2020 - PR 92/202092/202006/11/2020Folha:  6/6

 LOTE:  4JOEL LORENZATTO     (178976)26 BRINQUEDO INFANTIL: KIT MAKEUP  (MAQUIAGEM).CARACTERÍSTICAS: EMBALAGEM CONTENDO UM  ESTOJODE SOMBRAS COM VÁRIAS CORES, DOIS BATONS, UMESMALTE E DUAS MARIAS CHIQUINHA. EMBALAGEM:LÂMINA DE PAPEL COM PLÁSTICO SOBREPOSTO. - Marca:OPEN TRADE un 120,00  0,0000   14,697 1.763,6427 BRINQUEDO INFANTIL: KIT CASINHA - COM BONECA TIPOBARBIE PRINCESA. CARACTERÍSTICA: BONECA EMPLÁSTICO E VINILCOM CABELOS LONGOS, VESTIDO ESAPATOS. ACESSÓRIOS: TIARA, COLAR E ANEL. PRODUTODE ALTÍSSIMA QUALIDADE, CONTENDO CERTIFICADO DOINMETRO. MATÉRIA PRIMA: PLÁSTICO. EMBALAGEM: BASEDE PAPEL MEDINDO 34 CM X 24 CM COM PROTEÇÃO EMPLÁSTICO RESISTENTE. - Marca: OPEN TRADE un 100,00  0,0000 13,8033 1.380,33
29 BRINQUEDO INFANTIL: KIT MÉDICO COM SEIS PEÇAS.CARACTERÍSTICAS: 1 LANTERNINHA DE 9 CM DECOMPRIMENTO X 2 CM DE DIÂMETRO; 1 BALANÇA COMDOIS PRATINHOS DE 13,5 CM X 8 CM; 1 BANDEJA DE 10 CMX 6 CM; 1 SERINGA 6 CM X 2CM; ESTESTOSCÓPIO DE 36 CMX 12 CM; 1 ARCO 12 CM DE DIÂMETRO. PRODUTO DEALTÍSSIMA QUALIDADE , CONTENDO CERTIFICADO DOINMETRO. MATÉRIA PRIMA: PLÁSTICO. EMBALAGEM: PAPELRESISTENTE COM PLÁSTICO MEDINDO 28,5 CM X 38,5 CM. -Marca: OPEN TRADE

un 60,00  0,0000 13,3067 798,40
Total do Fornecedor: 7.620,00 LOTE:  5CARLOS WILSON HANKE ME     (10746)25 BRINQUEDO INFANTIL: BOLA DE FUTEBOL.CARACTERÍSTICAS: BOLA DE FUTEBOL Nº 5 280 EM COUROSINTÉTICO COSTURADA COM PESO DE 270 GRAMAS EDIÂMETRO DE 22CM. - Marca: MD un 400,00  0,0000 14,7125 5.885,00Total do Fornecedor: 5.885,00Total Geral: 47.675,00

Quilombo,   19   de  Novembro   de   2020. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal


